
 
 

 

Hodnocení vedoucího diplomové práce – teoretická část 
 

Jméno a příjmení studenta BcA. Šárka Hermannová 

Studijní program Výtvarná umění 

Obor/ateliér Multimédia a design/Grafický design 

Forma studia prezenční                                     Akad. rok 2019/2020 

Název práce Ilustrovaná knížka pro děti 

vedoucí práce doc. Mgr. A. Pavel Noga, ArtD. 

 

 

Teoretickou částí diplomové práce si Šárka Hermannová připravila výbornou výchozí pozici 

pro realizaci části praktické. V podstatě dopodrobna vyjmenovala všechny důležité otázky, 

které si musí položit tvůrce dětské knihy od výběru tématu až po stránku didaktickou. Zároveň 

oceňuji, že text teoretické práce není zbytečně dlouhý, tak, jak se stává u některých studentů, 

kteří si nedokáží vybrat, co je důležité a čtenáře zahlcují. Teoretická práce Šárky Hermannové 

je vzorně vyšperkovaná poznámkami a odkazy na zdroje. Je i čtivě napsaná. Vzhledem ke 

struktuře textu a způsobu vyjadřování je jasné, že to má autorka v hlavě dobře srovnané a 

pokud by ji v budoucnu přestala bavit práce ve sféře grafického designu, myslím si, že by byla 

dobrá učitelka. Navrhuji hodnocení stupněm A. 

 

Kontrola plagiátorství byla negativní – systém našel shodu _0__ %. 

 

 

 

Návrh klasifikace:  A - výborně 

 

 

V(e) Zlíně   dne 30. 8. 2020 

 

      

         

......................................……………… 

  podpis vedoucího práce  

 

 

 

Pro klasifikaci použijte tuto stupnici: 

 

 A - výborně B - velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 

 


